900

Leffingitrafe
Yiebigfirafe
Yindenftrafte
Qimmeéftrafe
Qiptafivafe
Lohmithlengaffe
Lobrs Plag
eobrftvafe
Qéhritrafie, Aeupere
forgingftraie
Lofniger Strafe
otteritrape
Liipowitrafe (20—52)
Liigowiteafe (1—19,
2—18)
Magazingaije
Magbeburger Bahnhof
M ahlwannftrafe
Marienplas
Piartenfirage
Marfgrafenfivape
Wiarkt
Marfthallenftrafe
Maridneriivape
Datthattedhhef
Menbeldjohnfivaie
Milchinjel, An der
Peittelftrafe
Moltfejirafe
Morivjtrake
Pojdyeledfrape
Mozartitrafe
Mithlgafie
Dliingaafe
Najdymartt
Naundirfden
Jeumartt
Rifolaittechhof
RNifolaifirafe
Jordpla
Nordptrape
NitrnbergerStr.(45—59,
36—60) vom BPayer=
{hen Plap bis gur
Sternpartenitrafe
Riirnberger Str. (1—43,
2—384) von ber Stern:
wartenfivafe bi8 zum
Sobannidplag
Padbefiivafe
Partitrafie
Parthenfirage
Peftaloggiftrafe
Peterafirdhhof
Peterdjteiniveg
Peterajtrape
Bfaffendorfer Sirafe
Plagwiger Strafe
Platoftrafse
Blanenider Plab
Planenjche Strape
Plojner Wey -
Poniatowsivfirafe
 Pojijtrafe
Prendeljirape

Sromenapenivad

-

Gintheilung der Strafen Leipiigs nad) Armen=Dijtvicten.
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34
41
34
12
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27
43
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19
16

14
44
45
30
13
16
18
18
18
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30

41

18
4(5
18
4/b

16
42

11
44

4/5
14
14

44

NRabeniteinplap
Rauftfde Gaffe
Ranfdadter Steinweg
Rathhausdring
Reich3gertdtsplaty
Reidsfirafe
Rennbabnmweg
Reudniter Strafe
Ritterftrafe
Robert ShumanneStr.
Roiderfirafe
Rofenthalgafie
Rofenthalthor, Vor bem
Ropplag
Ropitrafe
Rubdolphitzafe
Salomonjtrafie
©algadfden
Sdanborfftrafe
Sdyeibenbolzweq
@ﬁmfmbnrfﬂrnﬁe
Sdyillerftrafe
Sdletterflrafe
Sdylenfiqer Weg
Sdlofigaffe
Sdyrebergdpden
Sdyreberjtrafe
Sduhmadjergdfden
Sdhulpla
Sdulitrage
Sdyltsenftrafe
E's'c[;umaqr:tﬁmfrrng!
Sebaftian Bad)=Strape
Sebanfirafe
@eeburgﬁrugc 2—58,
Seeburgftrage 60—18
Seeburgfirape (1 — 59,
80—100)
Seitenftrafe
Sibonienftrafe
Simfonftrafe
@Dbﬁit‘.‘n It‘l‘.!_j
Sophienfivafpe
Sporergifden
Steinftrape
Stepbaufivafe
Sterniwartenfivafe
Sitdplat
Shoite, (1—71, 2—80)
Saubdeniveg (1—15,
2—4)
Taudaer Sirvape
Thalitrafie
Theaterplag
Theaterftrafe
Thomasgafje
T homafiudiivaRe
T homastirdhhof
madring
gurmger Babnhof
Tipferjtrafe
@urnerfirafe
Uferftrafe
Univerfitatéfivafe
TWadhteriivafge
Walbftrae
LWeberpafie
Weitplas
Weiflftrage
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43
10
18
18
2
27
45
4/5
15
B
8
8
41
41
13
44
2
30
18
33
4/5
20
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6
15
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3
8
6
45
18
17
12
38
39

40
14
21
18
28a
23a
6
28
41
a7
29
29

42
45
37
3
3
b
11
6
11
45
1
85
8
4[5
18
12
35
15
15

Tettiner Sivape
Wiejenftrahe

Wilhelm Seyfierth-Str.
Winvmithlenfirafe
IWindmuhleniveg

Wintergartenfrafe
Jortplal

%nrfi‘rmﬁe

eiger Strape

erbfter Strafe

| Simmerﬁm&r

~ Bollnerfira

| 2. :Unger: Crotten:

| dorf.

- Bernharbftrafe

Breite Strafe

Earljtrafe

. Garl Voge!-Straje

i‘i]}ur[uttenftmﬁe

Sichoriusdfirafe

Groftendorfer Str.

- Gnaeldborfer Strafe
Felvtveq

| %}tmﬂmﬁe

| Gartenjirafe

- Grfine Gafje

‘ ftohlgarteniirafe
Martinfirafpe

| Midltauer Straffe

. Rofbadfivafe

' Rucolpbitrabe

Sellexhdufer Str.
Stitterier Weg
Stiinzer Strafe
Faubdenweg Nr. 89
Tiefe Slrape
Weifenburgitr.
Wiebelftrafe

MWorthftrake

Wurner Strafe (vedyte
Seite 2/4—18)

Bweinaundorfer Strafe.
1—338 u. 2—34,

Aweinaunborfer Strage
836 —Enbe, 36 —Enbe.

.- Neubnigp.

Albertfirape
Auguitenftrape
Bergfivafe 1—27, 2—20
Breitfopfilrake
Brommefirape
Carolafirafge
Comeniusjtrafe
Eonftantinftrage
Grufiudfirafe
Dredbner Str. (linfe &.
25—179)
Dreddner Str. (rethte
., 24—84)
Eilenburger Strage
Gifenbabhnftrafe (2 u. 4)
Eljajteape
elbftrafe
ricciuéfirafe
Friedridy Anuguit=Strafe
Srommannfivage
Frojdyelfirafe

Gabelgbergerftrafie
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